



Addendum # 1

**ITB # 15-26: 2011 SPLOST MAINTENANCE CONTRACT #4B
High Density Mineral Bond**

1. Below are questions received and corresponding answers:

A. Question: Will Rockdale County clip the edges of roadway where there are no curbs to define edge of Pavement?

Answer: Yes.

B. Question: Are cul-de-sacs to be triple coated?

Answer: No. Per Special Provisions 3.4 Application, Paragraph A., "Two separate application coats are required. The first application must be thoroughly dry and free of any damp areas before the second application begins. Machine settings must match the following application rates. A third application will be required at all intersections or roundabouts, which will include the functional area of the intersection up to the radius returns of the intersecting streets."

C. Question: On Sheet SP.7 3.5 E no traffic on surface for minimum eight hours . Are we going to keep roads closed for 24 hours.

Answer: No, the specification requires that the material be allowed to **cure** a minimum of eight hours before opening up to traffic, however, the applications may be applied as the previous application dries and is free of damp areas. See spec section 3.4 Application.

2. All other conditions remain in full force and effect.

3. If a proposal has been submitted and anything in this Addendum causes the bidder to change the item offered or to increase or decrease the proposal price, the new price and/or changes will be inserted below:

4. All bidders under this Invitation to Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum on Page 8, Part II of the Bid Form.

Tina Malone

Tina Malone, CPPB CPPO
Procurement Officer
Department of Finance, Purchasing Division